PAGE
2

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕЛГОРОДСКАЯ   ОБЛАСТЬ

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ПОПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

Поповка
	«
	15
	»
	сентября
	2023 г.
	№
	13

О регистрации депутатской фракции Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в земском собрании Поповского сельского поселения пятого созыва
В соответствии со статьей 22 Регламента земского собрания  Поповского сельского поселения, утвержденного решением земского собрания Поповского сельского поселения от 15 сентября 2023 года №3 и на основании уведомления о создании депутатской фракции Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», земское собрание Поповского сельского поселения решило:
1. Зарегистрировать депутатскую фракцию Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в земском собрании Поповского сельского поселения пятого созыва в количестве 10 человек (приложение №1).
2. Обнародовать данное решение в Порядке, определенном Уставом Поповского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Поповского сельского поселения Горбатенко Ю.И.
Глава Поповского
сельского поселения                                                       Ю.И. Горбатенко
Приложение №1

к решению земского собрания

Поповского сельского поселения

от 15 сентября 2023 года № 13
Состав

депутатской фракции Всероссийской политической Партии
 «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в земском собрании Поповского сельского поселения пятого созыва
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1.
	Горбатенко Юлия Ивановна
	Руководитель фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2.
	Бычихин Владимир Анатольевич
	Заместитель руководителя фракции

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	3.
	Бычихин Кирилл Сергеевич
	Член фракции
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	4.
	Каташина Александра Дмитриевна
	Член фракции
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	5.
	Лукинов Руслан Николаевич
	Член фракции
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	6.
	Мелумова Татьяна Васильевна
	Член фракции
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	7.
	Павленко Елена Анатольевна
	Член фракции
 «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	8.
	Придачина Лариса Николаевна
	Член фракции
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	9.
	Самохвалова Алла Ивановна
	Член фракции
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	10.
	Угрюмов Николай Юрьевич
	Член фракции
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»